1231, 
mars 

Laurent 
d’Yzeron 
sacerdos de 
Limonest 

AD Rhône 10 G 1002, n°1 et 2 

1234 
juillet 

Petrus 
Berardi, 
doyen SJB 

Ecclesie Insule Barbare, ubi 
volo et eligo sepeliri 

AD Rhône 10 G 1002, n°6 
Obituarium ecclesiae 
Lugdunensis, pièces justificatives 
n°38 p. 212-215 

1238 
mars a st 

Guillermus 
de Sainte 
Colombe, 
magister 
ecclesie 
Lugdunensis 

ecclesie Sancti Pauli ubi 
sepulturam eligo 

AD Rhône 10 G 1003, n°7 
CL, I, n°319, p, 393-395 

1238 4 
des ides 
novembr
e 

Guillermus 
Charpinelli, 
c SJB 

Ecclesie Insule Barbare in quo 
eligo sepulturam meam 

 AD Rhône 10 G 1002, n°7 

1245 16 
kl juillet 

Durandus 
Tymotey 
presbiter 

Item ecclesie Sancti Hyrenei 
sepulturam in qua meam eligo 

 AD Rhône 10 G 1002, n°14 

1247 
août 
festo S. 
Laurent 

magister 
Berardus 
Acri, 
panetier 

apud fratres predicatores  AD Rhône 10 G 1002, n°19-20 
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ecclesie 
Lugdun 

1250 7 
septembr
e 

Arnulphus 
de 
Colongiis, 
doyen SJB 

Apud fratres minores 
lugdunenses sepulturam 
nostram duximus eligendam 

AD Rhône 10 G 1002, n°16-17 
Obituarium ecclesiae 
Lugdunensis, pièces justificatives 
n°41, p. 219-222 

1250 
mars (a. 
st.) 

Guillermus 
de Turre, 
archidiacre 

frères prêcheurs de Lyon où sa 
mère est  enterrée 

 AD Rhône 10 G 1002, n°15 

1255 15 
mars 

Gaudemard 
de Jarez, 
chamarier de 
SJB 

Apud monasterium Vallis 
Benedicte, capellam meam,, 
fonde un anniversaire pour lui le 
jour de sa mort et le lendemain 
pour sa mère 

AD Rhône 10 G 1003, pièce n°2 
Obituarium ecclesiae 
Lugdunensis, pièces justificatives 
n°44, p. 225-228 

1257, 
avril a st 

Stephanus 
de Leymez 
trésorier 

cimetière SI  AD Rhône 10 G 1003, n°4 

1260 
avril a st 

Dalmace 
Morel, 
chanoine 

SP, « ubi meam eligo 
sepulturam cum domino 
Berardo d’Aya, ante tumulum 
domini Dalmacii Morelli, 
quondam avunculi mei » 

AD Rhône 10 G 1003, pièces 8 à 
10 (1260-1262) 
CL II, n°575, p. 104-108 et n° 
613, p, 

1261 24 
septembr
e 

Foulques de 
Rochefort, 
chamarier de 
SJB 

Frères prêcheurs de Lyon. apud 
fratres predicatores Lugdun 
meam eligo sepulturam 

AD Rhône 10 G 1004, n°1 
Obituarium ecclesiae 
Lugdunensis, pièces justificatives 
n° 46, p. 230-234 

1262, 9 
kl 
octobre 

Raymond 
sacriste SJB 

Inhumé dans le chapitre des 
Jacobins 

AD Rhône Prêcheurs inventaire 
ms des Jacobins, t. 4 f 125 
Obituarium ecclesiae 
Lugdunensis, note 4 p. 120 

1263 
février 

Chatard 
Chamarcin 
chantre 

Rien 
AD Rhône 10G1004 pièce n°2 
CL t II, n° 609, p. 156 
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1265 
septembr
e 23 

Guillaume 
de Roanne, 
chanoine 

Ainay, « una cum domino 
Eraclio et aliis antecessoribus 
meis requiecentibus » 

AD Rhône 10G 1004, pièces 3 à 6 
CL II, n°644, p. 222-228 

1269 
mars 11 

Stephanus 
de Bayno, 
custode de 
Sainte-Croix 

Frères prêcheurs  AD Rhône 10 G 1004, pièce n°8 

1269 
juin 

Guillaume 
de Saint-
Irénée, 
capellanus 
maioris 
ecclesie 
Lugdun 

In cimiterio sancti Yrenei cum 
patre meo et matre mea meam 
eligo sepulturam 

 AD Rhône 10 G 1004, pièce n°9 

1271 
juin 

Milon de 
Vaux, doyen 

Item sepulturam meam eligo in 
ecclesia Clugniac juxta tumulum 
bone meorie Hugonis de 
Vallibus fratris mei quondam 
camerarii ejusdem ecclesie 
Clugniac. 

 AD Rhône 10 G 1004, pièce n°12 

1271 
mars (a 
st) 

Guillaume 
de 
Montagniac
o 

In ipsam ecclesiam sancti 
Hyrenei Lugdun. meam eligo 
sepulturam (ou ailleurs si meurt 
ailleurs (Taluyers, 
Montagniaco, etc.) 

 AD Rhône 10 G 1004 pièces 
n°10-11 

1272 
Février 
(lundi 
après 
octave 
de la 
purificati
on de la 
Vierge) 

Pierre 
Maréchal, 
chanoine 

Frères mineurs de Montbrison  AD Rhône 10 G 1004, pièce n°13 
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1272 
juillet 

Etienne de 
Marzieu, 
chanoine 

   AD Rhône 10 G 1004, pièce n°15 

1243 
décembr
e 

Guillermus 
de Palude, 
archidiacre 
Vienne, 
quondam 
prévôt de ST 

sepulturam meam apud 
Cassaniam 

 AD Rhône 10 G 1002, n°12 et 13 

1273, 
jeudi de 
fête des 
apôtres 
Pierre et 
Paul 

Guillermus 
Boche c SJB 

in cimiterio ecclesie Sancti Petri 
Matisconensis cum matre mea 
nostram eligo sepulturam 

AD Rhône 10 G 1005, n°1 

1273, 
mercredi 
in festo 
revelacio
nis saint 
Etienne 

Garnier de 
Mole 
magister 

in ecclesia Athanen meam eligi 
sepulturam 

 AD Rhône 10 G 1005, n°2 

1273 
octobre, 
lundi 
après 
Saint-
Michel 

mag 
Guillermus 
de Varey, 
filius 
quondam 
Girardi de 
Varey, can 
SP 

corpus in eorum cimiterio est 
sepulturum 

 AD Rhône 10 G 1005, n°3 

1274 
janvier 

Johannes 
dictus 
Montagni, 
capellanus 
ecclesie 
Lugdunen 

sepulturam meam eligo in 
cimiterio Sancti Hyrenei Lugd. 
Cum avunculo meo 

 AD Rhône 10 G 1005, n°4 

1275 
19/10 au 
15/12 

Hugues de 
Pizay, doyen 

Cimetière de Notre-Dame de 
Beaujeu, juxta mater mea 

CL II, n°720, p. 354-362 
(testament et codicille) 

1276 
(jeudi 
après 
pentecôt
e), 
publicati
on du tt 
en mai 
1276 

Gaudemarus 
Albi 
camerarius 
Lugdun 

sepulturam meam eligo in 
ecclesia Sancti Petri Matisconen 
et ibi una cum priore (?) 
ejusdem loci 

 AD Rhône 10 G 1005, n°6 
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1280, 
janvier